檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

科技部　函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：吳稚輝

電話：02-2737-7570

傳真：02-2737-7924

電子信箱：soa180@most.gov.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國106年9月13日

發文字號：科部綜字第1060071664號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（106D2023740.DOCX）(106D2023740.DOCX)

主旨：為向各校人員說明本部補助愛因斯坦培植計畫及哥倫布計

畫相關內容，特舉辦「科技部年輕學者養成方案」說明會

，歡迎踴躍參加，請查照轉知。

說明：

一、座談對象：研發管理單位主管及其他有意願瞭解本部年輕

學者養成方案之人員。

二、場次時間及地點：

(一)北區：106年9月29日（星期五）上午9時於臺大醫院國

際會議中心301廳（臺北市中正區徐州路2號）。

(二)南區：106年9月30日（星期六）上午9時於國立成功大

學自強校區電機系館1樓繁城講堂（臺南市東區大學路1

號自強校區）。

三、檢附各場次報名網站1份，自即日起請至網站線上報名，

以利辦理後續作業，如有任何問題，請電洽羅小姐（02-27

37-7833，iclo@stpi.narl.org.tw）或蔡小姐（02-2737-

7181，wactsai@stpi.narl.org.tw）。

正本：公立大學(專題)受補助單位（共49單位）、公立學院(專題)受補助單位（共1單

9

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

位）、軍警學校(專題)受補助單位（共9單位）、私立大學(專題)受補助單位（共

82單位）、私立學院(專題)受補助單位（共20單位）、公立專科(專題)受補助單

位（共2單位）、私立專科(專題)受補助單位（共11單位）

副本：本部自然司、工程司、生科司、人文司、科教國合司、綜合規劃司(均含附件) 2017-09-13
14:11:00

部長陳良基出國 政務次長蘇芳慶代行